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To, co jednym drąży budżety, dla innych jest źródłem zysku. Samorządy przeklinają na
przedłużająca się zimę, ale właściciele stoków narciarskich są zadowoleni z śniegu w
kwietniu.

Wielkanoc minęła a na stokach pogoda jak na Boże Narodzenie. Ostatni raz w kwietniu jeździłem 30 lat temu –
śmieje się narciarz, którego spotkaliśmy na Czantorii. Ci, którzy jeżdżą na dwóch bądź jednej desce chwalą
przedłużająca się zimę. Tłoku na wyciągach nie ma, pogoda do jeżdżenia wyśmienita, podobnie jak i warunki na
stokach.
 
posłuchaj
 
Warunki na stokach bardzo dobre, jest delikatny mrozik. Nadal sporo wyciągów jest czynnych. - mówi
Łukasz Bielski z urzędu miejskiego w Wiśle. Mniejsze wyciągi w tygodniu z uwagi na niską frekwencję nie jest
czynnych, uruchamiane są w weekendy. Jednak duże stacje narciarskie zapraszają codziennie. Ostatnie opady
śniegu znacznie poprawiły warunki. Jak dodaje Bielski, niewykluczone, że jeśli taka aura się utrzyma, to niektórzy na
nartach spędzą... majowy weekend.
 
POSŁUCHAJ
 
Na stoki zaprasza również Istebna. Zagroń www.zagron.org wyciąg czynny od poniedziałku do piątku od 8:00 –
18:00 w weekendy od 8-21
 
Złoty Groń www.zlotygron.pl piątek 5 kwietnia czynny w godzinach 16.00 – 21.00, sobota 6 kwietnia 8.00-21.00,
niedziela 8.00 - 18.00. Obowiązują tutaj promocyjne ceny karnetów: 1h – 10 zł 2h – 20 zł Cały dzień – 29 zł
 
Poniżej komunikat narciarski nadesłany przez wydział promocji miasta Szczyrk. Otwarte trasy:
 
Trasa czerwona nr 1 Hala Skrzyczeńska - Migdalska - Czyrna - warunki dobre
Trasa niebieska nr 2 na odcinku Małe Skrzyczne - Hala Skrzyczeńska - warunki bardzo dobre
Trasa niebieska nr 2 na odcinku Hala Skrzyczeńska - Młaki - Czyrna - warunki dobre
Trasa zielona nr 3 na odcinku Skrzyczne - Hala Skrzyczeńska - warunki bardzo dobre
Trasa zielona nr 3 na odcinku Hala Skrzyczeńska - Czyrna - warunki dobre
Trasa niebieska nr 4 na odcinku Hala Skrzyczeńska - Suwarniata - warunki bardzo dobre
Trasa niebieska nr 4 na odcinku Suche - Solisko - warunki bardzo dobre
Trasa czarna nr 5 "Bieńkula" na odcinku Hala Skrzyczeńska-Czyrna - warunki dobre
Trasa zielona nr 6 na odcinku Hala Skrzyczeńska - Płoncyka - Lerówka - Suche - warunki dobre
Trasa czerwona nr 7 na odcinku Hala Skrzyczeńska - Suwarniata - Suche - warunki bardzo dobre
Trasa czerwona nr 7 na odcinku Suche - Solisko - warunki bardzo dobre
Trasa zielona nr 8 na odcinku Wierch Pośredniego - Hala Pośrednia - warunki bardzo dobre
Trasa niebieska nr 9 na odcinku Wierch Pośrednieg - Hala Pośrednia-przez Sidzinę - warunki bardzo dobre
Trasa czerwona nr 10 na odcinku Wierch Pośredniego - Hala Pośrednia - warunki bardzo dobre
Trasa czerwona nr 11 "Golgota" - warunki dobre
Trasa niebieska nr 12 Hala Pośrednia - warunki bardzo dobre
Trasa niebieska nr 13 Hala Pośrednia - warunki dobre
 
Godziny pracy wyciągów: 8:00 - 16:30
 
W godzinach wieczornych czynny tylko wyciąg nr VIII (Solisko - Suche) - do godz. 20:00.
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W sobotę i niedzielę czynne obie oświetlone trasy (Golgota, Suche).
Oświetlona trasa jest przygotowywana przez ratrak w godz. 16:10 - 16:40.
Szczyrkowski Ośrodek Narciarski (Czyrna-Solisko) przedłuża sezon zimowy do 7. kwietnia włącznie!
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